об отмене необоснованного постановления следователя 30 0023221 руководителя отдела по расследованию особо важных дел следственного комитета Российской Фелопокругу Главного следственного руководителя отдела по расследованию особо важных дел следственного комитета Российской Федерации по городу Москве каших рук Северо-западному административному окобо важных дел следственного комитета Российской Федерации по городу Москве капитан простивност проверки № 03 пр-17 об отказа в рения Следственного комитета Российской Федерации по городу Москве капитан преступления, предусмотренного признакам преступления, предусмотренного признака в Семёнов В.Б. рассмогрев материалы проверки по городу Москве капитан проверки уголовного дела по признакам преступления, предусмотренного п. «а» ч. 3 % УК РФ. 14.08.2017 следователем по особо важным делам отдела по расследованию особо УСТАНОВИЛ: 14.08.2017 следственного управления по Северо-Западному административному округу дел следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по москве капитаном юстиции Гандаевой Д.П., вынесено постанованию особо следственного комитета Российской Федерации по москве капитаном юстиции Гандаевой Д.П., вынесено постановление об отказе в Москве капт.

М ждении уголовием преступления, предусмотренного п. «а» ч. 3 ук. ук. рФ, в отношении сотрудников правоохранительных органов, принимавших задержании Рагимова М.Ф. 30.08.2016 по адресу 286 УК 1 с., правоохранительные в задержании Рагимова М.Ф. 30.08.2016 по адресу: Постановление об отказе в возбуждении уголовного дела вынесено преждевременно, Постапожно в полном объеме выполнить указания первого заместителя прокурора москвы, данные в постановлении об отмене постановлении об отмене постанования прокурора 340 г. Москвы, данные в постановлении об отмене постановления об отказе в возбуждении за от г. москов, а также выполнить иные проверочные мероприятия, после чего принять ещение в порядке, предусмотренном ст.ст. 144-145 УПК РФ. На основании изложенного и руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 39, ч. 3 ст. 144 УПК РФ, ПОСТАНОВИЛ: 1.Отменить постановление от 14.08.2017 следователя по особо важным делам отдела по расследованию особо важных дел следственного управления по Северо-Западному административному округу Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по городу Москве капитана юстиции Гандаевой Д.П. об отказе в возбуждении уголовного дела по признакам преступления, предусмотренного д. «а» ч. 3 ст. 286 УК РФ 2. Направить материал проверки следователю по особо важным делам отдела по расследованию особо важных дел следственного управления по Северо-Западному административному округу Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по городу Москве Гандаевой Д.П. для проведения дополнительной проверки, установив ему срок в 30 суток со дня поступления материала к следователю. 3.О принятом решении уведомить прокурора Северо-Западного административного округа г. Москвы. И.о. руководителя управления В.В. Семёнов капитан юстиции